
Salomvár Község Önkormányzati Képviselő-testületének 
 

6/2012. (II. 10.) önkormányzati rendelete 
 

A helyi iparűzési adóról szóló 8/2007. (IX. 15.) számú rendelet módosításáról 
 
 

Salomvár Község Önkormányzati Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés h) pontjában foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 

1. § 
 

A helyi iparűzési adóról szóló 8/2007. (IX. 15.) számú rendelet (a továbbiakban: R.) címében 
a „számú rendelet” szövegrész helyébe az „önkormányzati rendelet” szövegrész lép. 
 

2. § 
 

Az R. 4. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

„ 4. §  
 

Az adó alapja 
 

A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 39. § (1)-(2)-(3) bekezdéseiben foglaltak alapján.” 
 

3. § 
 

(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és a hatályba lépést követő napon 
hatályát veszti. 
 
(2) Hatályát veszti az R. 5. § (1) bekezdésében az „(1)-(2) bekezdése” szövegrész. 
 
Salomvár, 2012. február 9. 
 
Árvay Sándor        P. H.                Nagy Szilvia 
 polgármester                                                                                                                körjegyző 
 
 
Záradék: 
 
A rendelet kihirdetve az önkormányzat hirdetőtáblájára történő kifüggesztéssel. 
 
Salomvár, 2012. február 10. 
 
 
 
Nagy Szilvia 
  körjegyző 
 


